



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DANSK LYDPRODUKTION AF 2003 APS

HAMMERHOLMEN 43F, 2650 HVIDOVRE

ÅRSRAPPORT

1. SEPTEMBER 2016 - 31. AUGUST 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. januar 2018

Erik Schou Jensen

CVR-NR. 27 37 45 06

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dansk Lydproduktion af 2003 ApS Hammerholmen 43F 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 27 37 45 06 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. september 2016 - 31. august 2017
Direktion	Erik Schou Jensen Karim Kim Cordt Khan
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og udleje af lydudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.09.16 - 31.08.17 udviser et resultat på kr. 129.452 mod kr. 119.551 for tiden 01.09.15 - 31.08.16. Balancen viser en egenkapital på kr. 488.743.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		910.352	882.691
Personaleomkostninger.....	1	-240.065	-268.932
Af- og nedskrivninger.....		-401.579	-323.537
Andre driftsomkostninger.....		0	-37.048
DRIFTSRESULTAT		268.708	253.174
Andre finansielle omkostninger.....	2	-103.085	-99.428
RESULTAT FØR SKAT		165.623	153.746
Skat af årets resultat.....	3	-41.463	-34.195
ÅRETS RESULTAT		124.160	119.551
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		124.160	119.551
I ALT		124.160	119.551

BALANCE 31. AUGUST

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.121.244	2.484.651
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.121.244	2.484.651
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		158.000	54.104
Finansielle anlægsaktiver.....	5	158.000	54.104
ANLÆGSAKTIVER.....		2.279.244	2.538.755
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		350.456	44.663
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		39.855	16.771
Tilgodehavender.....		395.311	61.434
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		395.311	61.434
AKTIVER.....		2.674.555	2.600.189

BALANCE 31. AUGUST

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		358.451	234.291
EGENKAPITAL.....	6	483.451	359.291
Hensættelse til udskudt skat.....		133.929	92.466
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		133.929	92.466
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		725.196	1.051.208
Anden gæld.....		200.000	200.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	925.196	1.251.208
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	330.000	313.000
Gæld til pengeinstitutter.....		102.738	190.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		98.191	58.827
Anden gæld.....		601.050	335.368
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.131.979	897.224
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.057.175	2.148.432
PASSIVER.....		2.674.555	2.600.189
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Løn og gager	240.065	268.932	
	240.065	268.932	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	103.085	99.428	
	103.085	99.428	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	41.463	34.195	
	41.463	34.195	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. september 2016.....		5.677.009	
Tilgang.....		199.024	
Afgang.....		-576.456	
Kostpris 31. august 2017.....		5.299.577	
Af- og nedskrivninger 1. september 2016.....		3.203.155	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-426.401	
Årets afskrivninger		401.579	
Af- og nedskrivninger 31. august 2017.....		3.178.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017.....		2.121.244	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. september 2016.....		54.104	
Tilgang.....		103.896	
Kostpris 31. august 2017.....		158.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017.....		158.000	

NOTER

				Note
Egenkapital				6
		Selskabs-	Overført	
		kapital	overskud	
			I alt	
Egenkapital 1. september 2016.....		125.000	234.291	359.291
Forslag til årets resultatdisponering.....			124.160	124.160
Egenkapital 31. august 2017.....		125.000	358.451	483.451
 Langfristede gældsforpligtelser				7
	1/9 2016	31/8 2017	Afdrag	Restgæld
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt..	1.364.208	1.055.196	330.000	0
Anden gæld.....	200.000	200.000	0	0
	1.564.208	1.255.196	330.000	0
 Eventualposter mv.				8
Selskabet har indgået leasingaftaler med et restbeløb på i alt 566 t.kr. med en restløbetid på mellem 10-62 måneder.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sound Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				9
Til sikkerhed for bankgæld på 1.157.934 kr. er der udstedt løsøreejerpantebrev på 1.500.000 kr. i driftsinventar og driftsmateriel, hvis bogførte værdier pr. 31.08.17 andrager 2.121.244 kr.				
Til sikkerhed for bankgæld på 1.157.934 kr. har virksomheden stillet virksomhedspant med 500.000 kr. i driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, rettigheder, varebeholdning samt tilgodehavende hos kunder, hvis bogførte værdier pr. 31.08.17 andrager 2.471.700 kr.				
